ИСПОЛНИТЕЛЬНО РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район

Томская область

18.07.2012

              №55а
О внесении изменений в постановление администрации

Красноярского сельского поселения от 19.06.2012 №46

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению          муниципальной  услуги

«Организация приватизации       муниципального

жилищного фонда муниципального  образования

Красноярское сельское поселение»
На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 25.06.2012 №30-2012, в  соответствии с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноярского сельского поселения от 19.06.2012 №46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению          муниципальной  услуги «Организация приватизации       муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красноярское сельское поселение».

1.1. Раздел 24  Административного регламента «Перечень необходимых для предоставления муниципальной услуги по приватизации, документов, требуемых от заявителя» дополнить пунктом 24.1 в следующей  редакции: «Основаниями для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является отсутствие, либо несоответствие представленных документов, указанных в разделе 24 настоящего регламента, установленным требованиям.
1.2. Пункт 23.6 раздела  Административного регламента «Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги по приватизации» изложить в следующей редакции:

«Включение жилого помещения в состав служебных жилых помещений».

2. Обнародовать постановление в Информационном бюллетене Администрации Красноярского  сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноярского сельского поселения

Н.Н. Таукин

Фатнева Т.П.

3 13 30